Cam6Lr6L Ivlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

ExcELENTÍSslrvlO SENHOR PRESIDENTE DA CÂrUaRa Of
VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex. que, apos deliberaçáo e aprovação do

plenário, seja encaminhada a Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

,,Que seja feito com urgência o serviço de Limpeza com capina e

retirada âe entulho" nal ruas Anapotina e Campina Grande no bairro

Vila dos Sás, neste Municipio." Cànrarii ivii,,,i...,p.,i :c úarreiras
Protocolo no -ZE?

E m_JL,!3-lgL, à-s -!L .3[!horas

---Yts. $'WíÀ%.-JUSTIFICATIVA

A presente indicaçáo tem por objetivo atender as reivindicaçÕes feitas

pelos moradores dos bairros citados, haja vista que aS ruas, encontram-se

cheias de matos, devido às chuvas que caíram na nossa cidade, o que

necessita de limpeza urgente. o serviço a ser realizado é de suma

importância para oferecer boas condiçÕes de moradia e trafegabilidade aos

moradores.

Solicitamos brevidade no atendimento já que a
com a falta da realizaçáo deste serviço.

Sala das sessÕes, 13 de março de 2023

muito tempo sofremos

r#à:;w#trr

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 1 0 I

Cârnara lLuttícíyat le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceuerurisstMo SENHoR PRESIDENTE DA cAMARA DE

VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do

plenário, seja encaminhada a Exmo Sr. Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

"Que seja feito com Urgência o serviço de Limpeza com Capina e

retirada ãe entulhos nas ruas, Raimundo Paz dos Santos, José Olimpio
dos Santos, Morro ,Odilon Alves Pereira, Buriti, Alfredo Mendes no

bairro Barreirinhas, neste Município."
Câmara lú u n ic,i:al ue ;arreiras

Protocolo no "Z8l
JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as reivindicaçÔes Íeitas

pelos moradores dos bairros citados, haja vista que as ruas, encontram-se

cheias de matos, devido às chuvas que caíram na nossa cidade, o que

necessita de limpeza urgente. O serviço a ser realizado é de suma

importância para oferecer boas condiçÕes de moradia e trafegabilidade aos

moradores.

Solicitamos brevidade no atendimento já que a muito tempo sofremos

com a falta da realização deste serviço.

Sala das sessÕes, 13 de março de2023

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-810I

CamnarcL Jvlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

EXCELENTISSITVIO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA DE

VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerra Sobrinho, no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex. que, apos deliberação e aprovação do

plenário, seja encaminhada a Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

"Que seja feito com Urgência o serviço de Limpeza com Gapina e

retirada âe entulhos nas ruas Nildo Gomes e Joaquim Antunes no bairro

Boa Vista, neste MunicíPio."

JUSTIFICATIVA

A presente indicaçáo tem por objetivo atender as reivindicaçÕes feitas

pelos moradores dos bairros citados, haja vista que as ruas, encontram-se

cheias de matos, devido às chuvas que cairam na nossa cidade, o que

necessita de limpeza urgente. O serviço a Ser realizado é de Suma

importância para oferecer boas condiçÕes de moradia e trafegabilidade aos

moradores.

Solicitamos brevidade no atendimento já que a muito tempo sofremos

com a falta da realizaçáo deste serviço'

Sala das sessÕes, 13 de março de 2023 Câma,a Municipai Ce Barreiras
Protocolo no-Q.%-

Em là lcLlJ) .às JJ: ),rd-horas

-

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -kl: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

dia:.

Camara Svlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

exceleurísstuo sENHoR PRESIDENTE on cÂmana oe
VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

o vereador Francisco Bezerra sobrinho, no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do

plenário, seja encaminhada a Exmo Sr' Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

"Que seja feito com Urgência o serviço de Limpeza com Cepina e

retirada de entulhos nàs ruas Henrique Dias, Marechal Rondon,

Travessa Marechal Rondon le ll e santa Luzia no bairro vila dos

Soldados, neste MunicíPio'"

,USTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as reivindicações feitas

pelos moradores dos bairros citados, haja vrsta que as ruas, encontram-se

cheias de matos, devido às chuvas que caÍram na nossa cidade, o que

necessita de limpeza urgente. O serviço a ser realizado é de suma

importância para oferecer boas condiçÕes de moradia e trafegabilidade aos

moradores.

Solicitamos brevidade no atendimento já que a muito tempo sofremos

com a falta da realização deste serviço.

Sala das sessÕes, 13 de março de2023 Câmara M u n iciPal de Barreiras

Protocolo no--1Ê--
E.-lq, 03-.,9-, à1 JL:-§-noras

- í:l$+ {-r.Ii';',;

APro
' dia:. '

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Catnara Jvlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 O

exceleurÍsslMo sENHoR PRESIDENTE oa cÂmaRe oE

VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador Francisco Bezerta

regimentais, vem requerer a V.

plenário, seja encaminhada a

indicação:

"Que seja feito
rua Mimosa , no

Sobrinho, no uso de suas atribuiçÕes legais e

Ex. que, após deliberação e aprovação do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte

o serviço de Limpeza com Capina e retirada de lixo

Bairro Vila Amorim, neste Município."

IUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as reivindicaçÕes feitas

pelos moradores da ruá citada que encontra-se chera de matos' devldo às

"hrr"a
qr" caíram na nossa cidade, o que necessita de limpeza urgente O

,ã."iiá ã ser realizado é de suma importância para oferecer boas condições

de uso aos moradores.

Solicitamos brevidade no atendimento já

com a falta da realização deste serviço'

Sala das sessÕes, 13 de Março de2023

que a muito temPo sofremos

Câmara MuniciPal de Barreiras
Protocolo n"--L

rn AJ -/-JJ -9L, ás -!L:-!LhoÍast\.rrl- ilo,"ru.-K*-\a. t\.Ozvlg
Assinalurâ rlc,:llncrolri::ii)

Avenida Clériston Anúade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101